
Mandaatverlening vergunningverlening ViA15

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland houdende

regels omtrent mandaat vergunningverlening ten behoeve van de doortrekking van rijksweg A15.

 

Overwegende:

 

het wenselijk is dat namens het college van Burgemeester en wethouder rechtsgeldige besluiten geno-

men worden;

 

gelet op:

 

artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluiten:

- dat aan het college toegekomen beslisbevoegdheid, expliciet in het geval van de doortrekking

Rijksweg A15, het onder mandaat aan Intern Consulent A met combinatieprofiel leidinggeven

(Senior Cluster Vergunning) en Afdelingshoofd A (Afdelingshoofd Vergunning en Handhaving)

blijft.

- om voor vergunningverlening in het kader van het Tracébesluit ViA15, Intern Consulent A met

combinatieprofiel leidinggeven (Senior Cluster Vergunning) en Afdelingshoofd A (Afdelingshoofd

Vergunning en Handhaving) het volgende mandaat te verlenen:

○ In voorkomend geval een afwijkingsbesluit te nemen als bedoeld in artikel 2.12, 1e lid onder a

1° Wet algemene bepalingen omgevingsrecht ten behoeve van de flexibiliteitsbepalingen.

○ In voorkomend geval een afwijkingsbesluit te nemen als bedoeld in artikel 2.12, 2e lid onder a

1° Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, passen binnen de kruimelgevallenregeling.

- om voor omgevingsvergunningen aangaande het Tracébesluit ViA15, waar mogelijk en waar

sprake is van een goede motivering als bedoeld in artikel 6.2 van de Wet algemene bepalingen

omgevingsrecht, gebruik te maken van de mogelijkheid om deze besluiten rechtstreeks inwerking

te laten treden. De uitvoering van deze bevoegdheid daartoe te mandateren aan Intern Consulent

A met combinatieprofiel leidinggeven (Senior Cluster Vergunning) en Afdelingshoofd A (Afde-

lingshoofd Vergunning en Handhaving).

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit vergunningverlening ViA15’.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie.

 

Aldus besloten in de vergadering van 25 augustus 2020.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland,

De secretaris,

drs. M.J.J. Wagener

De Burgemeester,

mr. P. de Baat MPM

Nr. 225918

GEMEENTEBLAD 4 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Montferland

Gemeenteblad 2020 nr. 225918 4 september 20201


